18. Videns autem Iesus turbas multas circum se, iussit ire trans fretum.

19. Et accedens unus scriba, ait illi: Magister, sequar te, quocúmque ieris.

20. Et dicit ei Iesus: Vulpes foveas habent, et volúcras caeli nidos: filius autem hominis non habet ubi caput reclinet.

21. Alius autem de discipulis eius ait illi: Domine, permítte me primúm ire, et sepelire patrem meum.

22. Iesus autem ait illi: Séquere me, et dimitte mórtuos sepelire mórtuos suos.

23. Et ascendente eo in na-

vimam, secuti sunt eum discipuli eius:

24. Et ecce motus magnus factus est in mari ita ut navicula operiretur fluctibus, ipse veró dormiebat.

25. Et accesserunt ad eum discipuli eius, et suscitaverunt eum, dicentes: Domine, salvanos, perimus.

26. Et dicit eis Iesus: Quid timidi estis, módicæ fidei? Tune surgens, imperávit ventis, et mari, et facta est tranquillitas magna.

27. Porro homines mirati sunt, dicentes: Qualis est hic, quia venti et mare obediunt ei?

S. Marcos, V. 1.-20. S. Lucas, VIII. 26.-39.

28. Et cum venisset trans fretum in regionem Gerasenorum, occurrerunt ei duo habentes daemónia, de monumentis exeúntes, saevi nimis, ita ut nemo posset transire per viam illam.

29. Et ecce clamaverunt, dicentes: Quid nobis, et tibi, Iesu fili Dei? Venisti huc ante tempus torquere nos?

ca, seguido de sus discípulos;"

24. E inmediatamente se levantó en el mar tan grande tempestad, que las ondas cubrían la barca; y él entretanto dormía.

25. Y sus discípulos, espantados con la vista de un peligro tan urgente, se acercaron á él, y le despertaron diciéndole: Señor, sálvanos que perecemos.

26. Y Jesus les responde: ¿De qué temeis estando yo con vosotros, hombres de poca fe! ¿Pensáis que el sueño me quita el conocimiento del peligro en que estáis, ó el poder de salvaros? Y poniéndose en pie, mandó á los vientos y al mar que se apaciguasen; y siguióse una gran calma.

27. Entonces los que estaban presentes se llenaron de asombro, y decían: ¿Quién es este á quien obedecen los vientos y el mar?

28. Y habiendo Jesus arribado á la otra ribera del lago en el país de los Gerasenos, situado en la tribu de Manasses, le vinieron á encontrar sabiendo de los sepulcros en que habitaban, dos endemoniados, que estaban tan furiosos que nadie se atrevía á transitar por aquel camino.

29. Y luego empezaron á gritar diciendo: ¿Qué tenemos nosotros que ver contigo, Jesus hijo de David? ¿Has venido aquí para atormentarnos antes del tiempo que Dios ha señalado para expelernos de la tierra, y relegarnos á los infernos?"